

ÅRSREDOVISNING

för

Prioritet Byggservice AB

Org.nr. 559134-7728

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Svensson, Styrelseledamot
2026-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggsnickrier.

Bolagets säte är Partille kommun

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2 022
Nettoomsättning	906 971	3 380 165	2 982 111	5 428 871
Resultat efter finansiella poster	58 038	84 640	5 162	354 157
Soliditet (%)	86,19	68,60	76,40	52,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	779 326	63 917	893 243
Utdelning		-450 000	0	-450 000
Balanseras i ny räkning		63 917	-63 917	0
Årets resultat			42 638	42 638
Belopp vid årets utgång	50 000	393 243	42 638	485 881

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	393 243
Årets resultat	42 638
	<u>435 881</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	435 881
	<u>435 881</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Prioritet Byggservice AB

Org.nr. 559134-7728

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		906 971	3 380 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>906 971</u>	<u>3 380 165</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 685	-2 341 297
Övriga externa kostnader		-268 245	-337 610
Personalkostnader	2	-515 986	-610 807
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 194	-8 194
Summa rörelsekostnader		<u>-850 110</u>	<u>-3 297 908</u>
Rörelseresultat		56 861	82 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 483	2 496
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306	-113
Summa finansiella poster		<u>1 177</u>	<u>2 383</u>
Resultat efter finansiella poster		58 038	84 640
Resultat före skatt		58 038	84 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 400	-20 723
Årets resultat		<u>42 638</u>	<u>63 917</u>

Prioritet Byggservice AB

Org.nr. 559134-7728

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 197</u>	<u>16 391</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 197	16 391
Summa anläggningstillgångar		8 197	16 391
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		254 400	534 453
Övriga fordringar		116 728	162 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>26 760</u>	<u>59 375</u>
Summa kortfristiga fordringar		397 888	756 722
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>157 599</u>	<u>528 834</u>
Summa kassa och bank		157 599	528 834
Summa omsättningstillgångar		555 487	1 285 556
SUMMA TILLGÅNGAR		563 684	1 301 947

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	393 243	779 325
Årets resultat	42 638	63 917
Summa fritt eget kapital	<u>435 881</u>	<u>843 242</u>
Summa eget kapital	485 881	893 242
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	100	94 698
Skatteskulder	0	31 383
Övriga skulder	72 703	282 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	1
Summa kortfristiga skulder	<u>77 803</u>	<u>408 705</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	563 684	1 301 947

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	40 973	40 973
Utgående anskaffningsvärden	<u>40 973</u>	<u>40 973</u>
Ingående avskrivningar	-24 582	-16 388
Årets avskrivningar	<u>-8 194</u>	<u>-8 194</u>
Utgående avskrivningar	<u>-32 776</u>	<u>-24 582</u>
Redovisat värde	8 197	16 391

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-14

Fredrik Svensson

Fredrik Svensson

Styrelseledamot

2026-01-14